
Møtereferat FAU 13.januar 2026 

FAU-møte på Groruddalen skole 

Til stede: 

Representanter fra 8AB, 8CD x 2,8EF, 9AB, 9CD, 9EF, 9GH, 10EF og 10GH 

Manglet representanter fra AT, 8GH,10AB, 10CD 

Skoleballet 2026 

Årets store begivenhet, skoleballet for 10.trinn blir 12.februar. Vi på 8 og 9 trinn må stå 
foreldrevakter sammen med Rektor, og de andre fra ledelsen + miljøteamet.                                     
Det trengs 4 foreldrevakter pr økt.  

1.vakten er fra 17:30 – 20:30 her har Linn-Christel og Line fra FAU meldt seg, så da trenger vi 2 
vakter til.  

2.vakten er fra 20:00 – 23:00 til denne har Tonje og Nina meldt seg, så vi trenger 2 vakter til her. 

Det ønskes også kaker til skoleballet og der har Trine, Anders, Sumera, Jasmina og Linn-Christel 
meldt seg til å bake.        Da har de 5 kaker til ballet.  

Det må da sendes ut skolemelding om at vi trenger 2 foresatte til tidlig vakten og 2 vakter til sen 
vakten.  

Yrkesmessen 2026 for 10.trinn 

Nå nærmer det seg denne første yrkesmessen vi skal arrangere for årets 10 trinn. Tanken rundt 
denne messen er at vi gjør som Apalløkka skole gjør for sine 10 trinns elever. Vi mener at 
Groruddalens 10 trinns elever også fortjener å bli kjent med ulike yrker før de skal ta det viktige 
skolevalget 1.mars 2026. Årets yrkesmesse gjeng fra FAU jobber med å få på plass de siste 
spennende yrkene, dette blir bra. Vi kan fortelle mer om hvordan det har gått på neste FAU møte i 
februar. 

Avslutning for 10 trinn  

På avslutningen til 10 klassingene (som vi tror er 19.juni) skal vi på 8 og 9 trinn sørge for at det er 
nok kaker og frukt til denne avslutningen. Det skal levers inn 4 kaker og et fruktfat fra hver klasse. 
Totalt 32 kaker og 8 fruktfat. Dette skal serveres på de 2 avslutningene og restene får 8-9 siste 
skoledag. (hvis det blir noe igjen da) For at vi skal kunne få inn dette er det fint å ta det opp 
allerede opp på foreldremøtene nå utover våren. Vi i FAU får sørge for at alle får gjort det i sin 
egen klasse.  

Anmerkninger 

Vi har også et spørsmål som vi diskuterte litt på dette møte. Er det faste regler på hvordan og 
hvorfor man får en anmerkning? Er det like regler for å få anmerkninger i alle fagene? Eller der det 
store forskjeller mellom lærerne og fagene? Fint om rektor kan gi oss litt mer info rundt dette på 
neste møte. For eksempel hvis en elev stadig glemmer pc`en sin eller aldri har med seg riktig 
utstyr til valgfag ol. Får man mange advarsler først før anmerkning ol. 

 

 



Grillfest ved skolestart: 

En av 8 klassene som startet hadde en grillfest ved skolestart i år, dette gjorde at både lærer, elev 
og de foresatte ble bedre kjent med hverandre allerede denne kvelden. Det anbefales at alle 8 
klassene starter skoleåret med en slik grillfest til høsten og at dette kan bli en fin tradisjon 
fremover.        

De neste FAU møtene: 

23.februar 2026 

9.april 2026 

19.mai 2026 

 

 

 


